



## Lebæk A/S

Gelstedvej 45  
5560 Aarup  
CVR-nr. 34617406

## Årsrapport 2021

Godkendt på selskabets generalforsamling, den  
30.03.2022

---

**Klaus Kold Lebæk**  
Dirigent

# Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2021	7
Balance pr. 31.12.2021	8
Egenkapitalopgørelse for 2021	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomhed

Lebæk A/S

Gelstedvej 45

5560 Aarup

CVR-nr.: 34617406

Hjemsted: Assens

Regnskabsår: 01.01.2021 - 31.12.2021

## Bestyrelse

Klaus Kold Lebæk

Anette Lebæk

Torben Jaug

## Direktion

Klaus Kold Lebæk, direktør

## Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Tværkajen 5

Postboks 10

5100 Odense

# Ledelsesberetning

## Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i udførelse af tømrer- og snedkerarbejder samt dermed beslægtet virksomhed.

## Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 15.879 t.kr. mod 17.125 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.638 t.kr. mod 1.734 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

## Usikkerhed vedrørende indregning og måling

Der er ingen usikkerheder ved indregning og måling af posterne i selskabets regnskab.

## Forventet udvikling

Bestyrelsen og direktionen forventer, at selskabet i det kommende regnskabsår vil kunne fastholde det nuværende aktivitetsniveau med et positivt resultat til følge.

## Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

# Resultatopgørelse for 2021

	Note	2021 kr.	2020 kr.
<b>Bruttofortjeneste/-tab</b>		<b>15.879.006</b>	<b>17.124.996</b>
Personaleomkostninger	1	(13.867.950)	(14.557.645)
Af- og nedskrivninger		(98.232)	(424.675)
<b>Driftsresultat</b>		<b>1.912.824</b>	<b>2.142.676</b>
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		144.219	0
Andre finansielle indtægter		189.676	208.101
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder		(46.766)	0
Andre finansielle omkostninger		(76.707)	(104.296)
<b>Resultat før skat</b>		<b>2.123.246</b>	<b>2.246.481</b>
Skat af årets resultat		(485.595)	(512.442)
<b>Årets resultat</b>		<b>1.637.651</b>	<b>1.734.039</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		2.000.000	2.000.000
Overført resultat		(362.349)	(265.961)
<b>Resultatdisponering</b>		<b>1.637.651</b>	<b>1.734.039</b>



# Balance pr. 31.12.2021

## Aktiver

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Goodwill		0	80.325
<b>Immaterielle aktiver</b>	2	<b>0</b>	<b>80.325</b>
Produktionsanlæg og maskiner		69.074	63.176
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		234.755	99.718
<b>Materielle aktiver</b>	3	<b>303.829</b>	<b>162.894</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>303.829</b>	<b>243.219</b>
Råvarer og hjælpematerialer		242.197	300.799
<b>Varebeholdninger</b>		<b>242.197</b>	<b>300.799</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		5.773.998	3.547.014
Igangværende arbejder for fremmed regning	4	473.355	1.314.661
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		1.144.219	5.000.000
Andre tilgodehavender		715.269	1.103.057
Periodeafgrænsningsposter		229.558	129.490
<b>Tilgodehavender</b>		<b>8.336.399</b>	<b>11.094.222</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>2.031.614</b>	<b>395.781</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>10.610.210</b>	<b>11.790.802</b>
<b>Aktiver</b>		<b>10.914.039</b>	<b>12.034.021</b>

**Passiver**

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Virksomhedskapital		500.000	500.000
Overført overskud eller underskud		1.323.577	1.685.926
Forslag til udbytte for regnskabsåret		2.000.000	2.000.000
<b>Egenkapital</b>		<b>3.823.577</b>	<b>4.185.926</b>
Udskudt skat		519.140	392.481
Andre hensatte forpligtelser		100.000	0
<b>Hensatte forpligtelser</b>		<b>619.140</b>	<b>392.481</b>
Anden gæld		1.359.450	1.689.223
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	5	<b>1.359.450</b>	<b>1.689.223</b>
Igangværende arbejder for fremmed regning	4	364.916	296.450
Leverandører af varer og tjenesteydelser		2.038.369	1.457.622
Gæld til tilknyttede virksomheder		492.810	1.720.185
Skyldige sambeskatningsbidrag		358.936	446.358
Anden gæld		1.856.841	1.845.776
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>5.111.872</b>	<b>5.766.391</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>6.471.322</b>	<b>7.455.614</b>
<b>Passiver</b>		<b>10.914.039</b>	<b>12.034.021</b>
Eventualforpligtelser	6		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7		

# Egenkapitalopgørelse for 2021

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	500.000	1.685.926	2.000.000	4.185.926
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(2.000.000)	(2.000.000)
Årets resultat	0	(362.349)	2.000.000	1.637.651
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>500.000</b>	<b>1.323.577</b>	<b>2.000.000</b>	<b>3.823.577</b>

# Noter

## 1 Personaleomkostninger

	2021 kr.	2020 kr.
Gager og lønninger	11.367.828	12.006.547
Pensioner	1.566.744	1.687.478
Andre omkostninger til social sikring	430.554	485.730
Andre personaleomkostninger	502.824	377.890
	<b>13.867.950</b>	<b>14.557.645</b>
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	<b>40</b>	<b>44</b>

## 2 Immaterielle aktiver

	Goodwill kr.
Kostpris primo	803.250
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>803.250</b>
Af- og nedskrivninger primo	(722.925)
Årets afskrivninger	(80.325)
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<b>(803.250)</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>0</b>

## 3 Materielle aktiver

	Produktions- anlæg og maskiner kr.	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.
Kostpris primo	1.717.740	1.032.032
Tilgange	32.846	199.996
Afgange	(76.000)	(25.380)
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>1.674.586</b>	<b>1.206.648</b>
Af- og nedskrivninger primo	(1.654.564)	(932.314)
Årets afskrivninger	(26.948)	(64.959)
Tilbageførsel ved afgang	76.000	25.380
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<b>(1.605.512)</b>	<b>(971.893)</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>69.074</b>	<b>234.755</b>

#### 4 Igangværende arbejder for fremmed regning

	2021 kr.	2020 kr.
Igangværende arbejder for fremmed regning	33.560.242	17.700.058
Foretagne acontofaktureringer	(33.451.803)	(16.681.847)
Overført til forpligtelser	364.916	296.450
	<b>473.355</b>	<b>1.314.661</b>

#### 5 Langfristede forpligtelser

	Forfald efter 12 måneder 2021 kr.
Anden gæld	1.359.450
	<b>1.359.450</b>

#### 6 Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Lebæk Holding ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Selskabet har indgået leasingkontrakt med en gennemsnitlig restløbetid på 31 måneder og leasingforpligtelse på 532 t.kr.

#### 7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for arbejdsgarantier i pengeinstitut på 963 t.kr. har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 1.500 t.kr. Virksomhedspant omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

Goodwill:	0
Produktionsanlæg og maskiner:	69
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar:	235
Varebeholdninger:	242
Tilgodehavende fra salg og tjenesteydelser:	5.774
<b>I alt:</b>	<b>6.320</b>
